大自然療育師 – 技術認證
活動教案規劃
學員姓名：
	分享地點
	大安公園
	日期
	115年01月17日(週六)

活動三選題
( 由學員自選題目 )

於12月21日前，將活動教案規劃E-mail：paper@g.acp.org.tw
[bookmark: _heading=h.of8os81470v5]信件主旨：115NHG王小明

	活動三選題:
1、人與自己的對話-內在的關照
2、人與他人的互動-愛的流動
3、人與自然的饗宴-森林的療癒
學員需設計一套完整的教案，包括柯內爾的心流學習法的起承主合，再就自選的題目加強示範演練說明
請標注自選題為那一項？
	分享對象
	　自行設定

	演練地點
	大安公園捷運2號出口，
進入公園後向右，
步道右邊的花圃、
或左邊的的森林綠地
	時間
	每人示範演練15min
評委回饋:5min

	活動目標
	簡單說明活動想要達成之效果
例如 : (參考用)
用遊戲方式帶領民眾進入大自然，引發興趣。
用輕鬆活潑的分享方式介紹園區。
讓遊客感受到身心靈紓壓的效能。
以柯內爾【順流學習法】來分享，就自選的題目加強示範某一階段的演練說明
(     )1.第一階段：喚醒熱忱 (開場、暖身、破冰、引發學習熱忱)
(     )2.第二階段：輔活動 - 集中注意力 、開啟五官六感
(     )3.第三階段：主活動 - 直接體驗
(     )4.第四階段：分享啟示 、沉澱、Ending

	活動單元
	活動流程
	時間
	準備物品